
Ankunftszeiten für Montag, Dienstag und Donnerstag (ab 3. Schulwoche) 

(Es fährt EIN Bus nach der 5. Stunde und EIN Bus nach der 6. Stunde > Fahrzeit verlängert sich da der 

Bus alle Ortschaften anfährt!) 

nach 5. Stunde (Abfahrt ca. 12:30 Uhr an Schule): 

12:35 Saal  

12:40 Bubach 

12:43 Tiefenbach 

12:45 Werschweiler Kleinbachstraße 

12:46 Werschweiler Wendeplatz (Fahrtrichtung Dörrenbach rechte Seite!) 

12:50 Dörrenbach Ortsmitte 

12:51 Dörrenbach Maschinenschuppen 

12:57 Marth 

12:58 Marth „Zollsiedlung“ 

13:00 Osterbrücken Schuhmacher 

13:01 Osterbrücken Brunnen 

13:06 Hoof Hausnummer 42 (Nähe Bunker) 

13:10 Hoof Dorfmitte 

13:13 Hoof Siedlung 

nach 6. Stunde (Abfahrt ca. 13:20 Uhr an Schule): 

13:20 Marth 

13:21 Marth „Zollsiedlung“ 

13:25 Osterbrücken Schuhmacher 

13:27 Osterbrücken Brunnen 

13:30 Hoof Hausnummer 42 (Nähe Bunker)  

13:32 Hoof Ortsmitte 

13:34 Hoof Siedlung 

13:39 Saal 

13:44 Bubach 

13:50 Tiefenbach 

13:52 Werschweiler Kleinbachstraße 

13:53 Werschweiler Wendeplatz (Fahrtrichtung Dörrenbach rechte Seite!) 

13:55 Dörrenbach Ortsmitte 

13:56 Dörrenbach Maschinenschuppen 

Bitte beachten Sie unbedingt, dass diese Zeiten ausdrücklich nur „ca.“ angegeben werden können. 

Die Ankunftszeiten an den Haltestellen können sich durch mehrere Faktoren erheblich ändern,  

vor allem durch die Verkehrslage. 


